21. 1364, maggio 23
I nobili Giovanni, Pietro e Andrea figli del defunto Nicola di Andrea de Aniballis e lo stesso Pietro,
procuratore degli altri fratelli Riccardo milite e Paolo, come risulta da una procura rogata dal notaio Nicola
del giudice Tommaso di Matera, vendono a Ceccolello figlio del defunto Andreozio Cafari del rione Pigna 5
pezze di terra le cui vigne sono state locate allo stesso acquirente con un affitto annuale di 1 fiorino, situate
fuori della porta Pinciana presso il ponte Salario, al prezzo di 19 fiorini e mezzo d’oro.
I venditori nominano loro procuratore il testimone Giovanni figlio del defunto Ceccolello Cafari del rione
Pigna per l’insediamento dell’acquirente nella loro proprietà.
Dietro preghiera e richiesta di Giovanni, di Andrea e di Pietro, procuratore di Riccardo e di Paolo, si offrono
quali garanti Giacobello figlio del defunto Lello di Pietro Candulfi ed Egidio Mazino figlio del defunto Lello
Marozini del rione Pigna per la convalida del diritto di proprietà dei venditori.

f. 20r Indictione IIa mense maii die XXIIIo.
[Testes](a): Iohannes filius olim Cecchi Cafari, Iacobus filius olim Lelli Angeli Blaxii, Nucius dictus alias
Campilgia et Paulus dictus alias Cimiera de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. nobiles viri Iohannes, Petrus et Andreas, germani frates, filii olim
nobilis viri Nicolai Andree de Aniballis, qui omnes primo iuraverunt etc.(b) pro sese ipsis et ipsorum propriis
nominibus, et dictus Petrus, ut procurator et persona legitima egregii militis domini Ricardi, fratis ipsorum
militum, et Pauli, fratis ipsorum, filiorum quondam dicti Nicolai, prout de ipso procuratorio plene patet manu
Nicolai iudicis Thomassi de Mathera publici notarii, a me notario viso et lecto, sponte ac die presente eorum
et cuiuslibet ipsorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus et dictus Petrus, ut procurator predictorum,
habens speciale mandatum, vendiderunt et venditionis titulo dederunt cesserunt et concesserunt Ceccholello
filio olim Andreotii Cafari de regione Pinee, presenti et recipienti, pro se et suis heredibus et sucessoribus in
perpetuum vel cui seu quibus ipse Ceccholellus dare et concedere voluerit in perpetuum, idest V petias

f. 20v terrarum, in quibus habet vites ipse Ceccholellus, plus vel minus quante sunt, ad pentionem unius floreni auri
redendi anno quolibet, que terre et vinee posite sunt extra portam Pincianam prope pontem Salarium, inter
hos fines, ab uno latere tenent heredes quondam Cecchi Francie, ab alio latere tenet Andreas Deodati, ante
est via publica vel si qui etc.vendiderunt etiam dicti frates, pro sese ipsis et dictus Petrus, ut procurator
predictorum domini Ricardi et Pauli fratuum ipsorum venditorum, omnia et singula iura et actiones iustitias
et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecarias seu mistas que et quas nunc
habent et in futurum habere possent seu sperat in dictis terris quomodocumque vel qualitercumque nullum
ius eis seu ipsorum cuilibet aliqualiter reservato(c) et per Iohannem filium olim Ceccholelli Cafari de regione
Pinee, testem suprascriptum, presentem et recipientem, quem dicti venditores, pro se ipsis, et dictus Petrus, ut
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procurator predictorum domini Ricardi et Pauli suum procurator constituerunt ad investiendum ipsum
emptorem de predicta terra investiri voluerunt et mandaverunt et donec fuerit dictus emptor investitus
constituerunt se dicti frates, nomine dicti emptoris, tenere et possidere etc. ad quam possessionem